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Jegyzőkönyv

Készült: a Jászboldogháza Helyi Választási Bizottság 2024. május 14-én, 14.00 órakor megtartott
ülésén

Jelen vannak:
Gugi Lajosné bizottság elnöke
Turócziné Teréki Erika bizottság elnökhelyettese
Buzáné Gugi Bettina bizottsági tag

Kiss Csaba HVI vezetője
Farkasné Szabó Mária HVI tagja, jegyzőkönyvvezető

Gugi Lajosné a bizottsági elnök köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy a HVB ülése
határozatképes, mivel 3 bizottsági tag jelent meg.

Napirendi pont:
1. Polgármester szavazólap minta adattartalmának ellenőrzése és jóváhagyása

2. Egyéni listás képviselő jelölt szavazólap minta adattartalmának ellenőrzése és jóváhagyása

HVI vezető
A Helyi Választási Bizottságnak a 2013. évi XXXVI. törvény 162. . (1) bekezdése és a vonatkozó
végrehajtási rendeletben biztosított jogkörében eljárva a polgármester és egyéni listás képviselő jelölt
választás szavazólap minta adattartalmát jóvá kell hagyni.

Először a polgármester szavazólap minta ellenőrzésére került sor.

A bizottság az elkészített szavazólapminta mindkét példányának ellenőrzését elvégezte és
megállapította, hogy Jászboldogháza település polgármester választás szavazólap minta adattartalma
mindenben megfelel a hatályos jogszabályban előírtaknak.
A bizottság Jászboldogháza település polgármester választása szavazólap minta adattartalmát
jóváhagyja, a bizottság elnöke a szavazólap minta mindkét példányát NYOMTATHATÓ jelzéssel látja el,
a bizottság tagjai aláírásukkal hite!esítették.

Az elnök szavazásra bocsátotta Jászboldogháza település polgármester választása szavazólap
adattartalmának jóváhagyásáról szóló határozati javaslat elfogadását.

A bizottság tagjai 3 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
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15/2024.(V.14.) HVB Határozat
Jászboldogháza település polgármester jelölt választása során alkalmazandó szavazólap
adattartalmának jóvá hagyása

(A határozat a jkv. mellékletét képezi.)

A bizottság az egyéni listás képviselő jelölt választása során alkalmazandó szavazólap mindkét
példányának ellenőrzését elvégezte és megállapította, hogy Jászboldogháza település egyéni listás
képviselő Jelölt szavazólap minta adattartalma mindenben megfelel a hatályos jogszabályban
előírta kna k.
A bizottság Jászboldogháza település polgármester választása szavazólap minta adattartalmát
jóváhagyja, a bizottság elnöke a szavazólap minta mindkét példányát NYOMTATHATÓ jelzéssel látja el,
a bizottság tagjai aláírásukkal hitelesítették.

Az elnök szavazásra bocsátotta Jászboldogháza település egyéni listás képviselő jelölt választása során
alkalmazandó szavazólap adattartalmának jóváhagyásáról szóló határozati javaslat elfogadását.

A bizottság tagjai 3 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

16/2024.(V.14.) HVB Határozat
Jászboldogháza település egyéni listás képviselő jelölt választása során alkalmazandó szavazólap
adattartalmának jóváhagyása

(A határozat a jkv. mellékletét képezi.)

Az elnök megkérdezi, hogy a bizottság tagjainak egyéb kérdése, hozzászólása van-e?

Mivel egyéb kérdés, hozzászólás nem volt, az elnök megköszönte a megjelenést, az ülést bezárta.

.

HVB elnök HVB elnök-helyettes HVB tag
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HVI vezető HVI jegyzőkönyvvezető


